
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Szczytniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LXV/337/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 

sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Szczytniki 

(Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2023 r., poz. 7596) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. W Zarządzeniu nr 43/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21 września 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Szczytniki, wprowadza się następujące zmiany: 

 

2. Powołuje się do składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowa wyżej 

przedstawicieli następującego podmiotu:  

 

Sądu: 

- Wojciech Nowak – kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Kaliszu  

- Marcin Biedka – kurator zawodowy dla dorosłych Sądu Rejonowego w Kaliszu 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szczytnikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 

 

 

 


